
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 07 d.

Nr. 2018-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  110
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  110
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 110
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rugelis", kodas 171037482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 85A
Pranešimo Nr. 4319384

Skelbiamas DNSB "Rugelis" (įmonės kodas 171037482) viešas susirinkimas, kuris įvyks 2018 m. gruodžio 20 dieną, 19
val. adresu Plungė,  Mendeno skg. 4, pirmoje namo laiptinėje.

Darbotvarkės klausimas:
1) Dėl DNSB "Rugelis" įstatų keitimo ir naujos redakcijos tvirtinimo.
Informacija teikiama tel. Nr. +370 61696933

Bendrijos pirmininkė Elena Šleinienė.

- - -

AB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 4319444

Skelbimas:
AB "K2 LT", juridinio asmens kodas 301950535;
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas - neįregistruotas.
Buveinės adresas: Metalistų g. 3, Kėdainiai

Dėl AB "K2 LT" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 25 str., 26 str., informuojame apie šaukiamo eilinio visuotinio AB "K2 LT"
akcininkų susirinkimo (toliau - "Susirinkimas") darbotvarkės papildymą.
Darbotvarkė yra papildoma AB "K2 LT" valdybos iniciatyva ir 2018-12-06 valdybos sprendimo pagrindu.

1. Susirinkimo data, laikas, vieta:
Susirinkimas įvyks 2018 m. gruodžio 21 d. 10 val. Lietuvos pramoninkų konfederacijos patalpose adresu A. Vienuolio
g. 8, LT-01104 Vilniuje, IV aukšte, posėdžių salėje.
Akcininkų registracijos pradžia: 2018 m. gruodžio 21 d. 09.25 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2018 m. gruodžio 21 d. 09.55 val.

2. Susirinkimo apskaitos diena: 2018 m. gruodžio 14 d.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2018 m. gruodžio 14 d. pabaigoje yra AB "K2 LT" akcininkai.

3. Teisių  apskaitos diena: 2019 m. sausio 10 d. Kadangi Susirinkime priimami sprendimai yra susiję su akcininkų
turtinėmis teisėmis, šias teises turės asmenys, kurie 2019 m. sausio 10 d. pabaigoje bus AB "K2 LT" akcininkai.

4. Bendrovė, vadovaudamasi LR akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 4 d., 5 d., 26 str. 2 d. 9 p. nesudaro galimybės
akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

5. 2018-12-06 valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl žemės sklypo, unikalus daikto Nr. 4400-4522-3343, esančio adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Talino g. 4A
įsigijimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 4

2. Dėl žemės sklypo, unikalus daikto Nr. 4400-4176-3193, esančio adresu Kauno m., Jonavos g. 41A įsigijimo.
3. Dėl valdybos narių skaičiaus pakeitimo.
4. Dėl naujų valdybos narių išrinkimo.
5. Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais.
6. Dėl Bendrovės įstatų keitimo.

Informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektai arba valdybos ir akcininkų paaiškinimai, taip pat kiti AB "K2 LT" dokumentai pateikiami akcininkams AB "K2 LT"
buveinės adresu Metalistų g. 3, Kėdainiai, darbo dienomis 9-17 val.
Telefonas: 8 698 44313.

- - -

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 4319896

Pranešimas apie ataskaitinį-rinkiminį suvažiavimą
Gerbiami Lietuvos psichiatrų asociacijos (LPA) Vilniaus krašto filialo nariai, informuojame apie LPA Vilniaus krašto filialo
ataskaitinio-rinkiminio suvažiavimo laiką, vietą ir programą.
Suvažiavimo vieta
Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė, Parko g. 5, Vilnius, administracijos korpusas, III aukštas.
Suvažiavimo data
2018 m. gruodžio 19 d. 11:00 val.
Pirmininkauja
Ramunė Mazaliauskienė, LPA prezidentė.
Suvažiavimo programa
10:30 - 11:00 val. dalyvių registracija;
11:00 val. įžanginis žodis - Ramunė Mazaliauskienė;
11:15 val. balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
11:20 val. kandidatų į LPA Vilniaus krašto filialo pirmininkus iškėlimas;
11:30 val. kandidatų į LPA Vilniaus krašto filialo pirmininkus prisistatymas;
12:00 val. LPA Vilniaus krašto filialo pirmininko rinkimai;
12:15 val. balsų skaičiavimo komisijos pasisakymas;
12:20 val. išrinkto LPA Vilniaus krašto filialo pirmininko pasisakymas;
12:30 val. kandidatų į LPA Vilniaus krašto filialo valdybą iškėlimas;
12:40 val. LPA Vilniaus krašto filialo valdybos rinkimai;
12:50 val. balsų skaičiavimo komisijos pasisakymas;
13:00 val. naujos Vilniaus krašto filialo valdybos pristatymas.
Dalyvavimas suvažiavime nemokamas, išankstinė registracija nebūtina.
Informuojame, kad balsuoti suvažiavime gali tik nario mokesčius (imtinai už 2018 metus) susimokėję LPA Vilniaus krašto
filialo nariai.
Taip pat informuojame, kad nesurinkus kvorumui, suvažiavimas bus baigtas, o pakartotinis suvažiavimas bus kviečiamas
tą pačią dieną po 1 val. pertraukos, įgyvendinant numatytą programą.
Pagarbiai
Ramunė Mazaliauskienė, LPA prezidentė
El. p. info@psichiatrija.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Katpėdėlė", kodas 134283360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 20
Pranešimo Nr. 4319947

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 d. pranešame, kad 2018 m. lapkričio 8
d. bendrovės akcininkų sprendimu nuspręsta likviduoti uždarąją akcinę bendrovę "Katpėdėlė", juridinio asmens kodas
134283360, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 20. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių Laurą
Šaliamoraitę, tel. Nr. +370 612 59312, el. p. laura.saliamoraite@vici.eu.

Likvidatorius
Laura Šaliamoraitė.

- - -

MB "Kolibis", kodas 304888156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 4A
Pranešimo Nr. 4320046

Vienintelio nario sprendimu (2018-10-01 Nr. 1) likviduojama MB "Kolibis", juridinio asmens kodas 304888156, buveinės
adresas Bartuvos g. 4a, Kaunas, Kauno miesto sav. Registro tvarkytojas VĮ Registų centro Kauno filialas. Likvidatoriumi
paskirtas Mindaugas Kriugžda.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Termokomfortas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-32
Pranešimo Nr. 4314935

Informuojame, kad pagal 2018-12-03 akcininko sprendimą UAB "Termokomfortas", kodas 303173633, keičia pavadinimą
į UAB "Dukmanas".

- - -

UAB "Vudmaksas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 20-5
Pranešimo Nr. 4319383

UAB "Vudmaksas", kodas 304038528, keičia pavadinimą į UAB "Elohimas".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 6

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 4319386

2018 m. gruodžio 5 d. įvykusiame UAB Prižiūrėk visuotiniame akcininkų susirinkime bendrovės akcininkai priėmė
sprendimą pakeisti UAB Prižiūrėk (įmonės kodas 302990397) pavadinimą į UAB "Gegutės".

- - -

MB Įmonių steigimo ir apskaitos centras, kodas 304709361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4319898

Informuojame, kad nuo 2018-12-10 MB Įmonių steigimo ir apskaitos centras, kodas 304709361, keičia pavadinimą į MB
Finansų aljansas. Su įmonės nuostatais galima susipažinti  adresu: Šilutės pl. 25 -201 kab. iki  2018-12-10 dienos 9 val.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4319945

- - -

UAB "Tepsa LT", kodas 302749122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4319946

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4319897

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Denanta", kodas 304965909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4320663

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kadema", kodas 304965492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4320664

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: ANDRIUS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 8

- - -

UAB "Condus", kodas 304965510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320665

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Candesco", kodas 304964636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320666

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fiterija", kodas 304964643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-73
Pranešimo Nr. 4320667

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: ARTŪRAS SEILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alpesta", kodas 304965581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320668

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Legarta Logistics, kodas 304964650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4320669

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Newpower Technology Ltd, kodas 304964675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4320670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Žalgirio rezervas", kodas 304964718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4320671

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: GEDIMINAS STARTA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sajaus granitas", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 4320672

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: GINTA RIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geovektorius", kodas 304964764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-45
Pranešimo Nr. 4320673

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: RYTIS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Envoris", kodas 304965898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320674

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domiforma, kodas 304965478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4320675

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: TOMMY BENGT ERIK OLSSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4320676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 28000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Minutės", kodas 304964604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4320677

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: GEDIMINAS BŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 45000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M. Špokausko mažoji bendrija, kodas 304965503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4320678

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: IEVA ŠPOKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gerdeksa", kodas 304964611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320679

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: RADOSLAV SOKOLNIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elgita", kodas 304964629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4320680

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gėlės šventei", kodas 304965535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 4320681

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: RAIMONDA PETRAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tileta", kodas 304965542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4320682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frondeo", kodas 304965567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320683

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virtualioji kontora, kodas 304965574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4320684

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: RENATAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Genusta", kodas 304964668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320685

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zamis", kodas 304964682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320686

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4320687

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: SERGEY KOLPAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos sportas", kodas 304965599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4320688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: GINTARAS ARMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4320689

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: VIAČESLAV ŽDANOVIČ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Linkaičių bendruomenė, kodas 304965624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Linkaičių k. Arsenalo g. 1-55
Pranešimo Nr. 4320690

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: RUSLANAS ROMANČIKOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miegulis", kodas 304965631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4320691

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: SIGITAS PETRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus miesto futbolo klubas Dainava, kodas 304965649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24A-12
Pranešimo Nr. 4320692

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: SAULIUS GIEDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lotoso žydėjimas", kodas 304964725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4320693

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: KRISTINA MARČIULYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukštaitijos grindinys", kodas 304964732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4320694

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: DONATAS ŠAUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 13

- - -

UAB "Like me beauty", kodas 304965656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4320695

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: OLGA KRYLOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balta dėmė", kodas 304965670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Sturtupio g. 2-3
Pranešimo Nr. 4320696

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: SVETLANA VITKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Superego", kodas 304965688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 18-14
Pranešimo Nr. 4320697

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: OLEG BOGAČIONOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gvildys", kodas 304965695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4320698

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: DONATAS GVILDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Guostės dirbtuvės, kodas 304965706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k. Bažnyčios g. 20-5
Pranešimo Nr. 4320699

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: SILVIJA JURGELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parteta", kodas 304964771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4320700

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: RIMANTAS BEŠĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 14

MB "Euroliftai", kodas 304964789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 108A-42
Pranešimo Nr. 4320701

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: ROMAN LAŠKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dauvida", kodas 304964796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4320702

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Signa intermedia", kodas 304964807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 20B-5
Pranešimo Nr. 4320703

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rendra", kodas 304965713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4320704

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kotrima", kodas 304964814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4320705

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Meidos Nekrošiūtės paramos fondas, kodas 304965720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8-34
Pranešimo Nr. 4320706

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: JUSTINA NEKROŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 15

"Starksida", UAB, kodas 304965916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lėbartų k. Gerviškių g. 58
Pranešimo Nr. 4320707

Įregistravimo data: 2018-12-06. Vadovas: MARINA POPOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ZUNDA", kodas 120126018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4320645

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenriva", kodas 135118828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 1
Pranešimo Nr. 4320646

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

P. Jonaičio firma, kodas 135836091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 21
Pranešimo Nr. 4320647

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Linos Paukštienės įmonė, kodas 151318785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 64-34
Pranešimo Nr. 4320648

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Remuveda", kodas 300502109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-15
Pranešimo Nr. 4320649

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ramsas", kodas 302087537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320650

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 16

- - -

UAB "Drono", kodas 302546524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320651

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilentus", kodas 303205846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4320652

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KELVINA", kodas 302700488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4320653

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Indeeva IĮ, kodas 303308650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4320654

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Gorodnyy IĮ, kodas 303308718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4320655

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kula Tech", kodas 303386357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4320656

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Sibitev IĮ, kodas 303393914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4320657

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 17

D. Vakazov IĮ, kodas 303393921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4320658

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panemunio jaunimo centras "Nemunėlis", kodas 302925780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Petro Urbakonio g. 1
Pranešimo Nr. 4320659

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Garso pulsas", kodas 304132358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 4320660

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grenbaltis", kodas 304184433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4320661

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sausainis", kodas 304297057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4320662

Išregistravimo data: 2018-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Bonera", kodas 304417236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61C-10
Pranešimo Nr. 4320145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Andromeda LT", kodas 302709277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4320146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06).

- - -

VšĮ "Tinklo draugai", kodas 303835357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4320147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Tokaska", kodas 304836106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4320148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-65
Pranešimo Nr. 4320149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06).

- - -

UAB "LPK", kodas 140891310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-28
Pranešimo Nr. 4320150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 4320151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4320152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "ARG GROUP", kodas 303218854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 16
Pranešimo Nr. 4320153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

DNSB "Kuberika", kodas 302523365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 23-5
Pranešimo Nr. 4320154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2018-12-03).

- - -

Policijos sporto klubo "Aras" individuali įmonė "Saugos tarnyba", kodas 141262854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4320155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Gėlių aveniu", kodas 303207683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 4320156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4320157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

MB "Ultratestas", kodas 304961316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 15A
Pranešimo Nr. 4320158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4320159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2018-11-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-11-28).

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 29A-3
Pranešimo Nr. 4320160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 4320161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungės g. 46", kodas 150020323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-5
Pranešimo Nr. 4320162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 21

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4320163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl valdybos nario paskyrimo (2018-12-05).

- - -

VILNIAUS ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125533929
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 15
Pranešimo Nr. 4320164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Bltjuma service", kodas 302719392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4320165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Radmė S", kodas 271302960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 5
Pranešimo Nr. 4320166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo
2018-03-06 (2018-12-03).

- - -

BIRUTĖS KISIELIENĖS STUDIJA, kodas 125494999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 12
Pranešimo Nr. 4320167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-12-04).

- - -

not PERFECT LINEN, UAB, kodas 304372862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35B
Pranešimo Nr. 4320168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Akcininkų sprendimas (2018-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

UAB "Gedimino 9", kodas 302542376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4320169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, duomenų įregistravimo (2018-12-03).

- - -

SPAB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" LEIDYBOS CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125093180
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4320170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanida", kodas 141253086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-98
Pranešimo Nr. 4320171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Sanodenta", kodas 148091587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9-25
Pranešimo Nr. 4320172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 77
Pranešimo Nr. 4320173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl juridinio asmens
pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo (2018-11-28).

- - -

Vilniaus tinklinio sporto klubas, kodas 303434492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 48-5
Pranešimo Nr. 4320174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

VšĮ "JAUNIMO BRANDOS UNIVERSITETAI", kodas 301240663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 4320175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-20 (2018-12-03).

- - -

UAB Seiduva, kodas 304777960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4320176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Varnių senolių bendruomenė, kodas 302446100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4320177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 24

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS OSTEOPOROZĖS CENTRAS", kodas 124541289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4320178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -

"BE studija", MB, kodas 304781909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vakario g. 5
Pranešimo Nr. 4320179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-05); Nuostatai (2018-12-05); Sprendimas / Nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 161101787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4320180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06).

- - -

MB "Gyvenimas tiesoje", kodas 303485871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vidurinė g. 8
Pranešimo Nr. 4320181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOUREX", kodas 300137952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 4320182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-02); Įgaliojimas (2018-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2009-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žuvininkystė", kodas 172287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4320183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

VšĮ UODAS.LT, kodas 302695920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jurginų g. 59
Pranešimo Nr. 4320184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 283106460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl. Pergalės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4320185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

UAB Skaitmeninės odontologijos centras, kodas 148140810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 4320186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

VILNIAUS MIESTO GIDŲ KLUBAS, kodas 125102658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 4320187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

J. Kovalevskio individuali įmonė "Kaušas", kodas 186117952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Maišiagalos g. 15
Pranešimo Nr. 4320188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-29 (2018-12-03).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLYNĖ", kodas 191518078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k.
Pranešimo Nr. 4320189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2018-11-23); Įgaliojimas
(2018-11-23).

- - -

UAB "Business development group", kodas 302053531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28-1
Pranešimo Nr. 4320190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03).

- - -

MB Tekstilės studija, kodas 303186075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-14
Pranešimo Nr. 4320191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-06).

- - -

Dmitrij Žovnir įmonė "Dimtanas", kodas 126033414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-57
Pranešimo Nr. 4320192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-29 (2018-12-03).

- - -

UAB "Sakaris", kodas 304724160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k. Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 4320193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-05).

- - -

MB "Fiterija", kodas 304964643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-73
Pranešimo Nr. 4320194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus verslo uostas, kodas 303456446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 12
Pranešimo Nr. 4320195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-26); Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

MB "Rimvaša", kodas 303187145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 12-21
Pranešimo Nr. 4320196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-12-06); Sprendimas / Dėl
vadovo (2018-12-06).

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4320197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 28

Šiaulių rajono Kuršėnų miesto moterų klubas "Mūsų namai", kodas 145546364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Rūtų g. 2A
Pranešimo Nr. 4320198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-03).

- - -

UAB "Simova", kodas 303260312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4320199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-12-05).

- - -

Henriko Kalinausko įmonė, kodas 175823027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 4320200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-03).

- - -

UAB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stačiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4320201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-62
Pranešimo Nr. 4320202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-06); Įgaliojimas (2018-03-28).

- - -

UAB "BETIKA", kodas 302505730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 4320203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Akcininkų sprendimas (2018-12-06).

- - -

MB "Vikingų amžius", kodas 304406460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4320204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -

MACIULIS Consulting Group, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4320205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06).

- - -

UAB "Bridge2Apex", kodas 300633496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 4320206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4320207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 4320208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 30

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 105
Pranešimo Nr. 4320209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo
(2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Su alegria", kodas 304431780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4320210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-12-05).

- - -

R. Leskausko odontologijos klinika, UAB, kodas 154719580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 4320211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

TRAKŲ ROTARY KLUBAS, kodas 181538342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 65
Pranešimo Nr. 4320212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2018-11-30);
Įstatai (2018-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manjana", kodas 134382579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 4320213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ivanausko individuali įmonė, kodas 168042640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Mindaugo g. 2-60
Pranešimo Nr. 4320214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-06).

- - -

Panevėžio "Žemynos" progimnazija, kodas 190423150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 4320215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties su direktoriumi nutraukimo
(2018-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo
(2018-12-04).

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 33
Pranešimo Nr. 4320216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-06).

- - -

AZETA GROUP, UAB, kodas 304964974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4320217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus turizmo namai, kodas 125296387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 4320218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Dainių kaimo bendruomenė "Prie užtvankos", kodas 158757557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 4320219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4320220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05).

- - -

Klaipėdos "Verdenės" progimnazija, kodas 195472849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 22
Pranešimo Nr. 4320221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

M. Špokausko mažoji bendrija, kodas 304965503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4320222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEPARDUOTUVĖ", kodas 125518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-313
Pranešimo Nr. 4320223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k.
Pranešimo Nr. 4320224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-03).

- - -

UAB "Raksaja", kodas 304843588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 25-1
Pranešimo Nr. 4320225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Užsienio asmens pasas
(2018-12-06).

- - -

UAB "Santeks Baltic", kodas 303372838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4320226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Užsienio asmens pasas (2018-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga J. LAURINKUS IR PARTNERIAI, kodas 125511313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11-310
Pranešimo Nr. 4320227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Utenos krepšinio komandos "Juventus" fanų klubas "RAUDONIEJI VELNIAI", kodas 302605887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 4320228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4320229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03).

- - -

Druskininkų klubas "Du 2000 pėdų", kodas 152150881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4320230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).

- - -

UAB "Obita", kodas 304641444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4320231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Sprendimas (2018-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-05).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4320232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-12-04); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "TRIUMFAS", kodas 125092317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-100
Pranešimo Nr. 4320233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Spaudos rūmų aukštuminio pastato savininkų bendrija "Spaudos rūmai", kodas 300072255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-302
Pranešimo Nr. 4320234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2018-11-30);
Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRATĖ", kodas 140107897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44
Pranešimo Nr. 4320235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 35

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2018-12-04); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą ir atšaukti akcininkui pirmumo teisę
(2018-12-04).

- - -

UAB "Aunosta", kodas 304953223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-04).

- - -

Akcinė bendrovė "GILGĖ", kodas 140490374
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 23
Pranešimo Nr. 4320237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "Šiaurės projektai", kodas 304412545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-156
Pranešimo Nr. 4320238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05).

- - -

MB "DG Projektai", kodas 303063400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 4320239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-14 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 36

aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-06); Įgaliojimas (2014-05-11).

- - -

UAB "Baltic Cranes Logistics", kodas 302291479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4320240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).

- - -

Lietuvos šiluminės technikos inžinierių asociacija, kodas 123962082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 20-232
Pranešimo Nr. 4320241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-12-05);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-12-05).

- - -

VšĮ Vilniaus dviračių sporto akademija, kodas 304959774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 13-1
Pranešimo Nr. 4320242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-12-04);
Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157032755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4320243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo įregistravimo
(2018-11-09); Konferencijos protokolas / Pakartotinės konferencijos protokolas dėl pirmininko ir tarybos narių rinkimo
(2018-11-09).

- - -

UAB "DB Kavos Linija", kodas 303434720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4320244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Užsienio asmens pasas
(2018-12-04).

- - -

UAB "ENSO PROJECTS", kodas 301340546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4320245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo
(2018-12-04).

- - -

Pakruojo rajono buhalterių klubas "Finansai", kodas 300070044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 4320246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

S. Kabalino komercinė firma "Renesansas", kodas 140416395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-12
Pranešimo Nr. 4320247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-23
(2018-12-03).

- - -

L. Gaigalienės įmonė, kodas 148386121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 31
Pranešimo Nr. 4320248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4320249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-06);
Jungimo sąlygos (2018-12-06); Ataskaita / Valdymo organų ataskaita apie jungimąsi peržengiant vienos valstybės ribas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 38

(2018-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant
vienos valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2018-11-07); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos
valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei
šios informacijos gavimą (2018-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2018-11-07); Įgaliojimas (2018-11-07).

- - -

Lietuvos pietvakarių tinklinio asociacija, kodas 165248489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 4320250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

Kauno lietuviškosios savigynos asociacija, kodas 300614364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 41-1A
Pranešimo Nr. 4320251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB Antrasis koinvestavimo fondas, kodas 304810378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4320252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo vadovaujantis UAB "Kofinansavimas" įstatų 23.4 punktu
(2018-12-04).

- - -

UAB "Abacela", kodas 303130653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4320253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Ląstelių bankas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-03).

- - -

Varėnos techninio sporto klubas "ERDVĖ", kodas 184829634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 4320254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).

- - -

Tėvo Pijaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303080937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 38A
Pranešimo Nr. 4320255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB BIO TERAS, kodas 304060001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 9
Pranešimo Nr. 4320256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-10-30).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos laikraštis", kodas 302840910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4320257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras, kodas 191713612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 4320258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-05); Nuostatai
(2018-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-05).

- - -

UAB "SAVAS RŪBAS", kodas 302709850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-13
Pranešimo Nr. 4320259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Piliamiestis", kodas 304504424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 26-3
Pranešimo Nr. 4320260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų tvirtinimo (2018-12-05).

- - -

UAB Aukštaitijos autocentras, kodas 304177830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 8
Pranešimo Nr. 4320261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir kontaktinių duomenų išregistravimo (2018-12-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2018-12-05).

- - -

UAB "ASM medis", kodas 304402743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4320262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB "Svajonių investicija", kodas 304939978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4320263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Užsienio asmens pasas
(2018-12-04).

- - -

VILNIAUS "RASOS" LOPŠELIO-DARŽELIO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125535894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 15
Pranešimo Nr. 4320264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 46B-2
Pranešimo Nr. 4320265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magna Trade", kodas 303028883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 4320266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Vilnius trade plius", kodas 303131641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4320267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4320268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 42

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4320269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4320270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-12-03); Įgaliojimas
(2018-12-03).

- - -

UAB "Tauridas", kodas 303362908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-8
Pranešimo Nr. 4320271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Medininkų logistika", kodas 304415210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4320272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVALDA", kodas 302519178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4320273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-06).

- - -

Demokratijos ir vystymo paramos fondas, kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4320274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

AB "LITHUN" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 125096867
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4320275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Apeka", kodas 304783276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26); Įgaliojimas (2018-03-26).

- - -

MB "Laisvės taverna", kodas 302570219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4320277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4320278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Kopėčios", kodas 152105110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18-11
Pranešimo Nr. 4320279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 44

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Rūdaičiai", kodas 164305791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 4320280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FLOEMA", kodas 125516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 4320281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

VILNIAUS SKAUTŲ GEDIMINO DRAUGOVĖ, kodas 125102996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turgelių g. 8-1A
Pranešimo Nr. 4320282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB Sostinės gastronomas, kodas 304963146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuosinės k. Kuosinės g. 49
Pranešimo Nr. 4320283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Delikatesas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Akcininkų
sprendimas (2018-12-06); Akcininkų sprendimas (2018-12-06).

- - -

TAUTODAILININKŲ IR AMATININKŲ ASOCIACIJA, kodas 125449032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4320284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

VšĮ Visuomeninių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301536922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4320285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-11-29).

- - -

MB "Vartai tau", kodas 304933861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4320286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vartai tai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Nuostatai (2018-12-05); Sprendimas
(2018-12-05); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4320287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-06).

- - -

VšĮ "Universalus sprendimas", kodas 304933968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. V. Montvilos g. 17A
Pranešimo Nr. 4320288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB "Technokas", kodas 304885434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Pakalnės g. 11-3
Pranešimo Nr. 4320289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-04).

- - -

UAB "Lakrena", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4320290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

MB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4320291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "AR SPORTS FIT", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 2-138
Pranešimo Nr. 4320292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

UAB "MB transportas", kodas 301567782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 4320293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Sintautų bendruomenės labdaros ir paramos fondas, kodas 300037336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 34-2
Pranešimo Nr. 4320294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 47

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

Dovilų sporto klubas "Dovilai", kodas 163739660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 4320295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katpėdėlė", kodas 134283360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 20
Pranešimo Nr. 4320296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-11-20).

- - -

Kauno diabetikų bendrija "Aronija", kodas 235450710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79/1
Pranešimo Nr. 4320297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 4320298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Tėvynės Žemelė", kodas 303301428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4320299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 48

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-21
Pranešimo Nr. 4320300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Monterus", kodas 303300881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

MB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 4320302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -

UAB "Namo apdaila", kodas 300552724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 21-66
Pranešimo Nr. 4320303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-04 (2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Žurnalistinių tyrimų centras, kodas 303113515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-4
Pranešimo Nr. 4320304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio dalininko sprendimas
(2018-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 49

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4320305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-30 (2018-12-03).

- - -

UAB Vasaros spalvos, kodas 302903937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 4320306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06); Įgaliojimas
(2017-10-04); Įgaliojimas (2017-10-04).

- - -

UAB "Norkuva", kodas 303129708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 4320307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gargždų rėmėjas", kodas 302716916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4320308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 50

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-2
Pranešimo Nr. 4320309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

"Paslaugų slėnis", UAB, kodas 303330981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4320310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-04-24).

- - -

UAB "Bona fides", kodas 303417945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4320311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA, kodas 148194854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 4320312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Ąžuolo statyba", kodas 304697941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujadvario g. 44
Pranešimo Nr. 4320313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06).

- - -

MB "Stabena", kodas 304789667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4320314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Vilks LT", MB, kodas 304549330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 15-2
Pranešimo Nr. 4320315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

UAB "Plungės vėjo energija", kodas 304939316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 4320316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

NAUJŲJŲ VERSLININKŲ KLUBAS "KORYS", kodas 125092274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4320317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

L. Venskevičienės įmonė, kodas 147976642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-20
Pranešimo Nr. 4320318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Mehmė", kodas 304037337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 54-12
Pranešimo Nr. 4320319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Malidenta", kodas 168965880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Ajerų skg. 8
Pranešimo Nr. 4320320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Marso kanjonai", kodas 304733476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 13-10
Pranešimo Nr. 4320321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4320322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Unito aljansas", kodas 304173255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4320323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-11-23); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2018-11-27 (2018-11-23).

- - -

UAB "DG transport", kodas 302795109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 4320324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

UAB "Vakarų Vilniaus Projektai", kodas 304316358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4320325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4320326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2018-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-12-06).

- - -

UAB "Gilojos statyba", kodas 301606623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4320327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).

- - -

Gerkonių žemės ūkio bendrovė, kodas 173114618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio k. Rokiškio g. 23
Pranešimo Nr. 4320328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos grindinys", kodas 304964732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4320329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB HOVERT, kodas 302529350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 54

- - -

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, kodas 188692688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4320331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-05); Įgaliojimas
(2018-12-05).

- - -

Sportinis klubas "Sparta", kodas 141645888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 22-34
Pranešimo Nr. 4320332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Daukanto 15", kodas 304088132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 350-1
Pranešimo Nr. 4320333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-06).

- - -

A. Kudrešovo firma, kodas 233855140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-15
Pranešimo Nr. 4320334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2018-12-06).

- - -

V. R. Pakarklienės stomatologijos kabinetas, kodas 180121851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 4320335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 55

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4320336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-05).

- - -

UAB "LRP Group", kodas 302851935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4320337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

UAB "Moda prekyba", kodas 302767437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Finmega", kodas 304919413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-10
Pranešimo Nr. 4320339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Nuostatai (2018-12-05); Sprendimas
(2018-12-05).

- - -

UAB "Žvyrkalnis", kodas 304951902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4320340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Transitnet baltic", kodas 303405601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4320341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-17).

- - -

G. Kazlauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 148241318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-3
Pranešimo Nr. 4320342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Artizanai", kodas 304546067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Gojaus g. 19
Pranešimo Nr. 4320343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-12-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-11-16).

- - -

UAB "AMBER FOREST", kodas 301741959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k. Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 4320344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-04).

- - -

UAB "Euro pirkliai", kodas 304448096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 4320345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -

MB "Deilės" įvaizdžio studija, kodas 304174909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 4320346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-05 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06); Įgaliojimas
(2018-10-02).

- - -

Rusijos piliečių asociacija Klaipėdoje, kodas 300089735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-9
Pranešimo Nr. 4320347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2018-12-05).

- - -

G. Valainio įmonė, kodas 169248216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 43
Pranešimo Nr. 4320348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNO KELIAS", kodas 125248378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 4320349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

529-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125075353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 38
Pranešimo Nr. 4320350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-12-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kitoks varniukas", kodas 195770322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-101
Pranešimo Nr. 4320351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 58

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jaurų k. 2
Pranešimo Nr. 4320352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-11-21).

- - -

UAB "Irlanta", kodas 304641889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-29
Pranešimo Nr. 4320353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

UAB "Agro Fondas 3", kodas 303298455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4320354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4320355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

UAB "RVDent", kodas 148183459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 44-6
Pranešimo Nr. 4320356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4320357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4320358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Protokolas (2018-12-04); Užsienio
asmens pasas / Slovėnijos Respublikos piliečio pasas (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų alėja", kodas 145755086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 4320359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4320360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai
(2018-12-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 4320362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 60

- - -

Rasos Šaferienės stomatologinis kabinetas, kodas 173131681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 4320363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

E. Razmino komercinė įmonė, kodas 174967099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 4320364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Sodų 14 savininkų bendrija, kodas 161643510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4320365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2018-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos rinkimo
(2018-11-29).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4320366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-05).

- - -

UAB "VEKTRENA", kodas 300114099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-2
Pranešimo Nr. 4320367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-11-30); Įgaliojimas (2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-30 (2018-11-30).

- - -

UAB "ENSO BALTIC", kodas 301239636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4320368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai
(2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo (2018-12-04).

- - -

VšĮ "Penki, keturi plius", kodas 303319928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-37
Pranešimo Nr. 4320369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

VšĮ "Važiuojam", kodas 303351363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4320370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB "Lita Business", kodas 304438999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 22-2
Pranešimo Nr. 4320371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB Mindaugo laboratorija, kodas 304458934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7-16
Pranešimo Nr. 4320372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Macero", kodas 304154269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4320373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300070724
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 22
Pranešimo Nr. 4320374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-11-27).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125099443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 25-315
Pranešimo Nr. 4320375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos viešoji įstaiga "Architekto Gedimino Baravyko" fondas, kodas 124008437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4320376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVELA", kodas 123408065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4320377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo 2018
m. birželio 7 d. nutartį dėl pradėto bankroto proceso ne teismo tvarka nutraukimo (2018-12-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" išregistravimo ir vadovo, akcininko duomenų įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 63

(2018-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl pradėto bankroto proceso ne teismo tvarka nutraukimo (2018-11-30).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "DVARAS", kodas 168968848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažibų k.
Pranešimo Nr. 4320378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-11-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-11-29); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4320379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2018-12-04); Valdybos posėdžio protokolas (2018-12-04).

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 4320380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Adrenalino sporto klubas", kodas 125508712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4320381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4320382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-04).

- - -

UAB "Šilų ūkis", kodas 304828127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4320383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-17 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Klubas "Žiemgalos linkuviai", kodas 300078190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 4320384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

MB "Dajuta", kodas 304419194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4320385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-02);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-02).

- - -

Akcinė bendrovė prekybos namai "Bora", kodas 152531373
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4320386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

UAB "Rytų statyba", kodas 303501891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4320387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 65

- - -

UAB "Skubusis paštas", kodas 304854008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 4320388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 4320389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2018-12-05); Teismo
nutartis (2018-12-05).

- - -

UAB "Skalbiu pats", kodas 303204452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4320390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4320391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-04).

- - -

UAB "Techmila", kodas 304954300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k.
Pranešimo Nr. 4320392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-04).

- - -

UAB "Putus LT", kodas 304916709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4320393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4320394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2018-12-06).

- - -

UAB "Transrobis", kodas 301127701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-26
Pranešimo Nr. 4320395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Gera banga", kodas 304105051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-12-06).

- - -

VšĮ "Baltmedikos" sveikatos centras, kodas 302442760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 12-3
Pranešimo Nr. 4320397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 67

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 4320398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ernaja", kodas 304677198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4320399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

MB ERA Group, kodas 303058392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4320400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Sprendimas (2018-12-05);
Įgaliojimas (2018-10-16); Įgaliojimo panaikinimas (2014-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-27).

- - -

MB "Saldumynas", kodas 304859382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 55
Pranešimo Nr. 4320401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-11-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Pažangi renovacija", kodas 304802812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4320402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2018-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-85
Pranešimo Nr. 4320403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Gerdeksa", kodas 304964611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGASIS", kodas 300644261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių susivienijimas "Sodai", kodas 193320166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4320406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-03).

- - -

Kauno organizacija "Krėvės ir Voltero bičiuliai", kodas 135865933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 104
Pranešimo Nr. 4320407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sajaus granitas", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4320408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FT Baltica", kodas 125929266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-17
Pranešimo Nr. 4320409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FT baltica"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-04).

- - -

MB "Geovektorius", kodas 304964764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-45
Pranešimo Nr. 4320410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Užsakomieji projektai", kodas 304137825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių k. Salduvės g. 79
Pranešimo Nr. 4320411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio šachmatų sporto klubas "Nikė", kodas 148408621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 43-51
Pranešimo Nr. 4320412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Sporto klubas "Judrė", kodas 163716715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4320413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

Bulavėnų kaimo bendruomenė, kodas 302579143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bulavėnų k. Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 4320414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB "Pramus", kodas 304058331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 37
Pranešimo Nr. 4320415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Šeši techniniai sprendimai"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04);
Sprendimas (2018-12-04).

- - -

MB ERMIHOUSE, kodas 303037277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-1
Pranešimo Nr. 4320416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-03); Pažyma / Įgaliojimas (2018-12-03);
Nuostatai (2018-12-03); Sprendimas / Sprendimas keisti steigimo dokumentus (2018-12-03).

- - -

MB "Gvildys", kodas 304965695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4320417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS TELEMEDICINOS ASOCIACIJA, kodas 302941902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80-10
Pranešimo Nr. 4320418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 71

Pravieniškių krepšinio klubas "Viktorija", kodas 158964075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 4320419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

EMR BALTIC, UAB, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4320420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2018-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-12-06).

- - -

"Luxury Properties", UAB, kodas 302484460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4320421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2018-12-04); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą ir atšaukti pirmumo teisę akcininkui
(2018-12-04).

- - -

UAB "Nureka", kodas 303284466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Alvodenta", kodas 147885687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4320423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 72

Vilniaus M. "Akiračio" suaugusiųjų vidurinė mokykla Darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125532631
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 4320424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4320425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2018-12-06).

- - -

UAB "15 Irisų", kodas 300857761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4320426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Centas", kodas 152518511
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4320427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-03).

- - -

Klaipėdos krašto prisijungimo prie Lietuvos paminklo paramos fondas, kodas 142066424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4320428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2018-11-12).

- - -

UAB "Viptotus", kodas 303241963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4320429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "AUGUSTA", kodas 300003469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 55
Pranešimo Nr. 4320430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-03); Įstatai
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-03).

- - -

Kvėdarnos bendruomenės centras, kodas 300021638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4320431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB Petrėtis ir kompanija, kodas 121822135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-1
Pranešimo Nr. 4320432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

Klubas "TaiNetas", kodas 125095199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 245-11
Pranešimo Nr. 4320433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Kuri stebina", kodas 303193397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 74

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Stavarygalos k. Jurginų g. 3
Pranešimo Nr. 4320434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIVATI ERDVĖ", kodas 125307339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 4320435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imvilta", kodas 141570065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-5
Pranešimo Nr. 4320436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4320437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 75

- - -

L. L. Dilbienės stomatologinis kabinetas, kodas 173206828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 4320438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "APL Restaurants", kodas 304884656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4320439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Paranga", kodas 247661010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9C
Pranešimo Nr. 4320440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-12-04).

- - -

UAB "Nord Connect", kodas 304231185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4320441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-05); Užsienio asmens pasas (2018-12-05).

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 184848182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 4320442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).

- - -

UAB "TT LOGISTIC", kodas 123434220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4320443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Baltbuy", kodas 302330843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4320444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Tyli kalva", kodas 184585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-303
Pranešimo Nr. 4320445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pretendentas", kodas 149966796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4320446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Islandijos grupė", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 4320447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Raimera", kodas 304037910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4320448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-11-24 (2018-11-30).

- - -

Kaimų bendruomenė "Žibuliai", kodas 172787152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žibulių k.
Pranešimo Nr. 4320449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl tarybos,
tarybos pirmininko ir pirmininko rinkimo (2018-12-04).

- - -

UAB DropCup, kodas 302825239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-15
Pranešimo Nr. 4320450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06).

- - -

UAB "Kavas", kodas 304034031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4320451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06).

- - -

Lietuvos jaunimo kampanijos prieš rasizmą, ksenofobiją, antisemitizmą ir netoleranciją komitetas, kodas
191901354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 18-37
Pranešimo Nr. 4320452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; komiteto; komiteto
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4320453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4320454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20
Pranešimo Nr. 4320455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-05).

- - -

"Žarėnų" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135385852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 18
Pranešimo Nr. 4320456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo keitimo
įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo ir vadovo rinkimo (2018-12-05).

- - -

UAB "SERAFREA", kodas 300621782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05).

- - -

UAB "Fertas", kodas 304504545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 7A-32
Pranešimo Nr. 4320458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 79

- - -

UAB "TC Holding", kodas 300643608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 4320459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-06).

- - -

UAB "Logistikos darbas", kodas 304958156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4320460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONVERTA", kodas 123550545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4320461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4320462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas Nr. 2018-04 (2018-12-04).

- - -

Šapalų šeimos paramos ir labdaros fondas, kodas 304034825
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno skg. 4-6
Pranešimo Nr. 4320463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 80

UAB "Domus Arboris", kodas 302487150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4320464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-06).

- - -

UAB "SOFRITAS", kodas 122452831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-228
Pranešimo Nr. 4320465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 4320466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04).

- - -

UAB "Rimdava", kodas 304899925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4320467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB RŪTOS BUKOTIENĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 300670459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 4320468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-06).

- - -

UAB "Racionalus techninis servisas", kodas 303079269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4320469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Transportida", kodas 303002714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4320470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Golf Development", kodas 300118852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4320471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -

MB "Ledi forma", kodas 303100642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 4320472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-11-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-11-27).

- - -

Lietuvos Parenterinės ir Enterinės mitybos draugija, kodas 191900067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4320473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos parenterinės ir enterinės mitybos draugija); įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "Sondrita", kodas 135733814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 4320474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-10-19 (2018-11-16).

- - -

UAB "Kema", kodas 300503606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70C
Pranešimo Nr. 4320475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus krašto verslininkų asociacija, kodas 193347551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 105C
Pranešimo Nr. 4320476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Baubliai", kodas 164269480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 4320477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-06).

- - -

UAB "Medūnė", kodas 300605956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Šašaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4320478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SK Logistika", kodas 303539917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 6-50
Pranešimo Nr. 4320479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2018-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-03).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Klaipėdos rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 163715047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4320480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

UAB "DARNAUS JUOKO VAJUS", kodas 125585954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-8
Pranešimo Nr. 4320481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Vilniaus kamikadzė", kodas 304932439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4320482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Intromera", kodas 304841249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4320483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4320484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 84

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, kodas 158997029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 4320485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nuolaidų bankas", kodas 301695586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-206
Pranešimo Nr. 4320486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Protokolas /
Protokolas (2018-12-05).

- - -

UAB "Cukė", kodas 302695023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 27D
Pranešimo Nr. 4320487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-04).

- - -

UAB "Agitera", kodas 303012893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4320488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2018-12-05).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 290436750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 10
Pranešimo Nr. 4320489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 4320490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika, kodas 148505789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 65-2
Pranešimo Nr. 4320491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

MB "Mėsos gaminiai", kodas 304640303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 34
Pranešimo Nr. 4320492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4320493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Akcininkų sprendimas (2018-12-06);
Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Ahuros", kodas 303428055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4320494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Akcininkų sprendimas (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirginėlis", kodas 141293223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4320495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentida" ir ko, kodas 148503585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4320496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Žemaitijos ekspresas", kodas 302428604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4320497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-03).

- - -

Tauragės apskrities žmonių su negalia sporto klubas "Kibirkštis", kodas 193475273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 4320498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB "Ferometa", kodas 302880901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Užtakėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4320499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Condus", kodas 304965510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fama Bona" klinika, kodas 300648651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 173
Pranešimo Nr. 4320501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

UAB "Sutyla bumani", kodas 304942262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4320502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-12-03); Prokūra / Vera
Matisone (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Užsienio asmens pasas (2018-12-03).

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4320503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Užsienio asmens pasas (2018-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 4320504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB "HG Plastic", kodas 302995946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4320505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -

Rūdaičių pagrindinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164586317
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4320506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-06).

- - -

UAB "Cibaragis", kodas 304505558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-5
Pranešimo Nr. 4320507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakų logistikos centras, kodas 240765750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 4320508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-04); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-12-04).

- - -

UAB "EUROAIDAS", kodas 141693178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altanova", kodas 145888688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 10-25
Pranešimo Nr. 4320510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-11-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-11-27 (2018-11-28).

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4320511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-12-04).

- - -

Baltijos moterų krepšinio lyga, kodas 191867813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6-408
Pranešimo Nr. 4320512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB "Fixon", kodas 302329741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4320513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-05).

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 4320514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

NACIONALINĖ TRANSPORTO IR TRANZITO VERSLO ASOCIACIJŲ SĄJUNGA, kodas 125310278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4320515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB Pilaitės 24 SPV, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4320516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB MIT turtas); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-12-04);
Įstatai (2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4320517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-12-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-12-06).

- - -

UAB "IOW BALTIC", kodas 301141697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4320518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-25 iki 2018-10-16 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "ELECTROLIFE", kodas 302696730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 108-14
Pranešimo Nr. 4320519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2018-12-05).

- - -

Lietuvos badmintono federacija, kodas 191364897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4320520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-03); Įstatai (2018-12-03);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų pakeitimų (2018-12-03).

- - -

Vilniaus olimpiečių klubas, kodas 193077675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 39
Pranešimo Nr. 4320521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-05).

- - -

MB "Miegulis", kodas 304965631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 91

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4320522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortimus", kodas 304922929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-10
Pranešimo Nr. 4320523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05).

- - -

UAB "Tepsa LT", kodas 302749122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4320524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-11-28).

- - -

UAB "Pirmi namai", kodas 304420307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-1
Pranešimo Nr. 4320525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-06).

- - -

Virginijos Česnavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 173256126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-28
Pranešimo Nr. 4320526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 4320527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų ainiai", kodas 150132183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4320528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-12-06).

- - -

UAB "Olneda", kodas 304879495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Upelio g. 7
Pranešimo Nr. 4320529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Įstatai (2018-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4320530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-12-03); Įstatai (2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-12-03); Įgaliojimas
(2018-12-03).

- - -

MB "Mingra", kodas 304458980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 33-101
Pranešimo Nr. 4320531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Sprendimas / Vienintelės narės
sprendimas (2018-12-05).

- - -

UAB AKTYVUS NAMAS, kodas 302877944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 93

UAB "Envoris", kodas 304965898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4320533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gautransa", kodas 303654855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4320534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EUROPOS KOMITETO PRIE LRV PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125102277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56
Pranešimo Nr. 4320535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Autodagra", kodas 304841224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-65
Pranešimo Nr. 4320536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05); Įgaliojimas (2018-05-15); Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

UAB "Laivsta", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4320537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-11-29).

- - -

Tipi hub, UAB, kodas 304498028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-48A
Pranešimo Nr. 4320538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04).

- - -

UAB Plantica, kodas 304484466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4320539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, kodas 190429413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 4320540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

VšĮ Tarptautinis reabilitacijos ir neįgaliųjų centras "Nojus", kodas 304156601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4320541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-28 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-23 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

MB "Avetikas", kodas 304703892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4320542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REQUIES", kodas 124718939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4320543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras, kodas 148507982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4320544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Stigma", kodas 193166960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4320545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį bankrutavusiu ir
likviduojamu, nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-04 (2018-12-04).

- - -

Aleknų kaimo bendruomenė, kodas 302461376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raupių k. 8
Pranešimo Nr. 4320546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-11-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2018-11-30).

- - -

UAB "Denanta", kodas 304965909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4320547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INDESTRA", kodas 300634858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 52A
Pranešimo Nr. 4320548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVORIŠKIS", kodas 182820871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4320549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

SPV-37 UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4320550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-05).

- - -

Motoklubas "Minartas", kodas 300088918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 4320551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

Argenta Capital, UAB, kodas 304951425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4320552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-12-04); Įgaliojimas (2018-11-14).

- - -

UAB Centrinis Klaipėdos terminalas, kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 4320553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos pirmininką įregistravimo
(2018-11-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-11-30).

- - -

VILNIAUS RETŲ VEISLIŲ ŠUNŲ MYLĖTOJŲ KLUBAS "DOGO ARGENTINO", kodas 125099062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 4320554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Inksa", kodas 303065440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4320555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-04).

- - -

UAB "Mėmelio montažas", kodas 304835538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 4320556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vokiškas grilis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-04); Įstatai (2018-12-04); Akcininkų
sprendimas (2018-12-04).

- - -

UAB "APL fast food", kodas 304931433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4320557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-05).

- - -

IĮ "Superego", kodas 304965688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 18-14
Pranešimo Nr. 4320558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 98

NACIONALINĖ ŠACHMATŲ KLUBŲ ASOCIACIJA, kodas 125487848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 4320559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Tingesta", kodas 303284427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4320560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

LIETUVOS GRIMO IR MAKIAŽO SPECIALISTŲ ASOCIACIJA, kodas 125564593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 4320561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB Pirmasis koinvestavimo fondas, kodas 304865563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4320562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo vadovaujantis UAB "Kofinansavimas" įstatų 23.4 punktu
(2018-12-04).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 4320563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 99

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Žvelsa", kodas 163714664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k. Liucijaus Bronišo g. 15
Pranešimo Nr. 4320564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

UAB "NOMINATOR", kodas 125589970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-24
Pranešimo Nr. 4320565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Nordcurrent Holdings, UAB, kodas 304414546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4320566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB "ASKOT LT", kodas 302298790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-27
Pranešimo Nr. 4320567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-10-29 (2018-11-09).

- - -

NACIONALINĖ NAMŲ ŪKIO IR VARTOTOJŲ UGDYMO ASOCIACIJA, kodas 125547291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4320568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 4320569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos pirmininko išrinkimo protokolas (2018-12-06).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilalės rajono skyrius, kodas 177978058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 4320570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB "Visagino biokuras", kodas 304411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4320571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-11-30).

- - -

MB "Piktos katės", kodas 304400030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-33
Pranešimo Nr. 4320572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4320573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-12-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "LAISVELA", kodas 142064569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 101

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4320574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

MB "Rupneta", kodas 304291271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-42
Pranešimo Nr. 4320575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Minutės", kodas 304964604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4320576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ELEKTROS GRANDINĖ, kodas 302803812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4320577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-05).

- - -

Sporto klubas "Barstuva", kodas 302324737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Žemaičių Kalvarijos g. 6
Pranešimo Nr. 4320578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-03).

- - -

UAB "Saurinta", kodas 302817737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4320579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

Ingos Rimaitės paramos ir labdaros fondas, kodas 303188197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-115
Pranešimo Nr. 4320580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-06).

- - -

UAB "Ekomanija", kodas 303990941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-43
Pranešimo Nr. 4320581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidita", kodas 304153295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4320582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-05).

- - -

UAB "Monrela", kodas 304416910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4320583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-12-03).

- - -

Paramos fondas "Studija Geležinio vilko projektui remti", kodas 192017419
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 9
Pranešimo Nr. 4320584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVLANTA", kodas 124100857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4320585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-04-10 (2018-12-04).

- - -

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4320586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04);
Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

UAB "Baltuvos projektai", kodas 302485911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 12
Pranešimo Nr. 4320587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ BŪSTAS", kodas 125513289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4320588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4320589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4320590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-04).

- - -

UAB "Nelik nevalgęs", kodas 300613052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4320591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-05); Įgaliojimas (2018-08-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oro bučinys", kodas 140837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24A-9
Pranešimo Nr. 4320592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGERA", kodas 123625072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4320593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medicinos biotechnologijų centras", kodas 125746471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 4320594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4320595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 105

- - -

Vėžaičių sporto klubas "YES", kodas 163750176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 4320596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šakališkių k. Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 4320597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-12-04).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4320598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-11-23); Įstatai (2018-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-11-23); Įgaliojimas (2018-11-23); Užsienio asmens pasas (2018-11-23); Užsienio asmens pasas (2018-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėsis", kodas 141380653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-10
Pranešimo Nr. 4320599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

UAB "Finansų namai", kodas 302891207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4320600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakartis", kodas 140262342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-40
Pranešimo Nr. 4320601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2018-12-05); Įstatai (2018-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-12-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2018-12-03).

- - -

Šakių krepšinio klubas, kodas 300143930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 4320602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-06).

- - -

UAB "Integruotas dialogas", kodas 303504873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4320603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujokas", kodas 133278435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 112
Pranešimo Nr. 4320604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

Veisiejų miesto pagyvenusių žmonių klubas "Ančios bangos", kodas 165243741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 4320605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-12-06).

- - -

MB "Diena be plastiko", kodas 304945237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 107

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 4
Pranešimo Nr. 4320606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04); Įgaliojimas (2018-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2018-12-03); Nuostatai (2018-12-03); Sprendimas (2018-12-03).

- - -

Kretingos sveikatingumo centras, kodas 164588663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 37
Pranešimo Nr. 4320607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-06).

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 4320608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

VšĮ Edukacijos centras "Saulėtekis", kodas 304793473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4320609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Manto servisas", kodas 300622585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4320610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4320611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika, kodas 193319235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 117
Pranešimo Nr. 4320612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-11-30).

- - -

UAB "Petrolita", kodas 304185930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4320613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-05).

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4320614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03); Užsienio
asmens pasas (2018-12-03).

- - -

Kultūros, šokių ir sveikos gyvensenos propagavimo švietėjiškas klubas "SUBATĖLĖ", kodas 125101937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 25-60
Pranešimo Nr. 4320615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 293328580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4320616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-05); Įgaliojimas (2018-11-20).

- - -

Kuršėnų žvejų klubas "Žvejoklis", kodas 300128106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Durpynų g. 24
Pranešimo Nr. 4320617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deacar", kodas 300128152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4320618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-04).

- - -

Akmenės rajono paramos šeimai centras, kodas 300887060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Agluonų k. Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 4320619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-03); Nuostatai
(2018-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 4320620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-06).

- - -

UAB "Kadema", kodas 304965492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4320621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-341 Puslapis 110

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


